CÂMARA MUNICIPAL DE BA^TlUX CASA SEYERAQUE DIONÍSIO
Instituída em lO de novembro de 1960

Gabinete cio Vereador Hermerson Galdino da Silva

C±]

! rií= 3aveüxCâmaísMuí Vi L.:

Bavcü;;-.
Requerimento n° 241/2023

Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Ementa: Requer da Secretaria de Infraestrutura Municipal a Manutenção de rua

do Mário Andreazza- Bayeux-PB.

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido em Plenário seja encaminhado

ao Secretário municipal de infraestrutura, cópia deste requerimento, solicitando

providências quanto ao cumprimento de serviços de Manutcçao, Limpeza e

Capinação na Rua Genival Guedes Pivete, acesso do Mario Andreazza ao

conjunto Mariz, Bayeux-PB.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 04 de Maio de 2023.

LDINO DA SILVA

Hermerson Caminhon^iVp - Vereador de Bayeux (PP)

HERM

■

i ■i'!

'iP'"-n
V

0

1 CÂMARAAv. LiberdadÊ, 3445

Centro. Bayeux ● Paraíba
CEP. 58J06-000. CNPJ 08.606.972/0001-36

+55833232.3286

O www.camarabayeux.pb.gov.br
© @camar3debayeux

MUNICIPAL DE BAYEU)^
CASA StVtaAQilI OlOUlSIO